
Pagina 1 di 2 

 

Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 

 
 

All’Albo della Scuola 
 All'albo del sito WEB 
CUP: I38H19000260007 
 Agli ATTI 

 

AVVISO INTERNO 
 

Oggetto: Programmazione Fondi Strutturali Europei – Progetto “Potenziamento delle competenze di base in 
chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-262 - Titolo 
“Percorsi su misura”- RIAPERTURA TERMINI Avviso di selezione di DOCENTI ESPERTI INTERNI. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  L’AVVISO PROT. N. 7029 DEL 17/09/2019 inteso al reclutamento DOCENTI ESPERTI 

INTERNI Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti 
di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 
dell’offerta formativa. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base; 

 
CONSIDERATO  che persiste la necessità, causa rinunce dei candidati inseriti in  graduatoria,  di reperire 

n. 1 esperto interno, con specifiche professionalità per svolgere attività di docenza 

nell’ambito del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-262 per il solo modulo “La terra e lo 

spazio”; 

 

DISPONE 

la riapertura dei termini dell’avviso prot. n. 7029 del 17/09/2019 per la selezione e il reclutamento  di n. 1 

ESPERTO INTERNO,  con specifiche professionalità per svolgere attività di docenza nell’ambito del progetto 

10.2.2A-FSEPON-CA-2019-262 per il solo modulo “La terra e lo spazio”. 

 

Sottoazione Titolo Modulo Ore modulo 

10.2.2A La Terra e lo Spazio  30 

 

Rimangono valide tutte le indicazioni e le modalità di accesso declinate nell’avviso prot. n. 7029 del 

17/09/2019, nonché la relativa modulistica. 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 

 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/




Pagina 2 di 2 

 

Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE – TERMINI 

Gli aspiranti dovranno far pervenire domanda prodotta sull’allegato n. 1 unitamente all’allegato modulo n.2, 

(allegati all’avviso di selezione prot. n. 7029 del 17/09/2019) al Dirigente Scolastico del Liceo “Domenico 

Cirillo” – Via Corcioni, 88 – 81031 Aversa (CE) entro e non oltre le ore 14:00 del 24/11/2020  via PEC a: 

cepc02000p@pec.istruzione.it, a mano o a mezzo posta  (non fa fede il timbro postale), corredata da 

curriculum vitae (stilato, obbligatoriamente, su formato europeo), fotocopia documento di riconoscimento 

e codice fiscale, con l'indicazione "Candidatura Esperto PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-262”. 

Tutte le istanze dovranno essere firmate e contenere, pena di esclusione, l’autorizzazione al trattamento dei 

dati personali ai sensi del D. Leg.vo n° 196 del 30 giugno 2003. 

 

Si allega: 

1. All. n. 1 Istanza di partecipazione; 

2. All. n. 2 Griglia di valutazione titoli. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luigi Izzo 

  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it

